Ümmü Selerne

1 Sünnilere ait mecmualarda bu konuda nakledilen rivayetler için bkz. M. Asım Köksal, İslam
Tarihi: Hz. Hüseyin ve Kerbela Faciası, Ankara, 1979, "Hz. Hüseyin'in Şehid Edileceği
Hakkındaki Bazı Müşahade ve İhbarlar" bölümü.

2 Muhammed Bakır el-Meclisi, BihBıii'l-Envôr, Tahran, 1376-1392/1957-1973, XLIV, s.242.
3 Es-Safffit (37): 88-89.
4 Ebu Ca'fer Muhammed b Yakub ei-Küleyni, el-KiiD fi İlmi'd-Din, thk. A. E. ei-Öii:Iari,

Beyrut, 1401, i, s.465.
5 Meclisi, Bihôr, XLIV, s.223, 230.
6 Meclisi, a.g.e., XLIV, s.224. .
7 Ebu Ca'fer Muhammed b. Cerir et-Taberi, Tanhü'l-Ümem ve'l-Mülük, Beyrut, 1407/1987, v,

s.393.
8 Meclisi, Bihôr, XLIV, s.228-9.

Viiiz-i Ki'ışifı'ye esas ününü kazandıran işi, vefatından iki yıl önce
908/1502'de Ravzatü'ş-Şühedi'ı'sını yazması oldu. Ortaya çıktığı günden bu
yana Ravza, halk Şiiliğinin şekil almasında diğer hiçbir kitaba nasip
olmayacak bir tesir icra etti.